

لغو مجوز تدریس آنها، حسب مورد نسبت به معرفی آنها به وزارتخانه‌های ذیربط، دانشگاه آزاد اسلامی و سایر مراکز آموزش عالی بمنظور انجام سایر اقدامات لازم، اقدام نماید.

تبصره ۱- دستورالعمل اجرایی نحوه رسیدگی به موارد عدم صلاحیت اساتید رسمی - قطعی معارف اسلامی و نحوه تجدیدنظر در آن، به تصویب شورای نمایندگان مقام معظم رهبری در دانشگاهها خواهد رسید.

تبصره ۲- وزارتخانه‌های ذیربط، دانشگاه آزاد اسلامی و سایر مراکز آموزش عالی چنانچه زمینه استفاده از افراد مزبور را در سایر امور (غیر از تدریس دروس معارف اسلامی) نداشته باشند، نسبت به پایان دادن به خدمت آنها اقدام خواهند نمود.

تبصره ۳- هیئت‌های انتظامی رسیدگی به تخلفات اعضای هیأت علمی دانشگاهها کمافی السابق حق رسیدگی به تخلفات اساتید معارف اسلامی را خواهند داشت.

رئیس جبهه‌پور و رئیس شورای عالی انقلاب فرهنگی - محمود احمدی نژاد

شماره ۱۳۸۷/۹/۲۳ ۲۰۰۳۱۰۴۶۰۵۴

تفخیز مصوبه شورای عالی شهرسازی و معماری ایران در خصوص طرح جامع شهر خرمدره

استاندار محترم و ریاست شورای توسعه و برنامه‌ریزی استان زنجان

موضوع: تفخیز مصوبه شورای برنامه‌ریزی و توسعه آن استان در خصوص طرح جامع شهر خرمدره

در اجرای بند ۸ مصوبه مورخ ۱۳۸۶/۵/۱۵ شورایی شهرسازی و معماری ایران و با توجه به تصویب طرح جامع شهر خرمدره در جلسه مورخ ۱۳۸۷/۸/۲۷ شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان زنجان، ضمن تفخیز مصوبه مذکور، خواهشمند است نسبت به انجام مراحل ابلاغ مصوبه و دستور ارسال متلارک طرح به مراجع ذیربط اقدام شود.

معاون وزیر و دبیر شورایی شهرسازی و معماری ایران - اصیر فرجامی

شماره ۱۲۰/۱۳۲۵۰۳ ۱۳۸۷/۹/۲۵

روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ایران

مصوبه هفتصد و هفتاد و ششمین جلسه شورای عالی آموزش و پرورش مورخ ۱۳۸۷/۶/۲۶ در خصوص اصلاح تبصره ۴ ماده ۵ آیین‌نامه ارزشیابی تحصیلی و تربیتی دوره راهنمایی تحصیلی - ارسال می‌شود، لذا خواهشمند است نسبت به درج این مصوبه، اقدام فرمایید.

دبیر کل شورای عالی آموزش و پرورش - مهدی نوید

شماره ۱۲۰/۱۲۵۲۸/۸ ۱۳۸۷/۸/۲۷

وزارت آموزش و پرورش

به پیوست تصویر مصوبه هفتصد و هفتاد و ششمین جلسه شورای عالی آموزش و پرورش مورخ ۱۳۸۷/۶/۲۶ در خصوص اصلاح تبصره ۴ ماده ۵ آیین‌نامه ارزشیابی تحصیلی و تربیتی دوره راهنمایی برای اجرا در سال تحصیلی ۱۳۸۷ - ۱۳۸۶ جهت اجرا و ابلاغ به واحدهای تابعه ارسال می‌شود.

دبیر کل شورای عالی آموزش و پرورش - مهدی نوید

مصوبه هفتصد و هفتاد و ششمین جلسه شورای عالی آموزش و پرورش مورخ ۱۳۸۷/۶/۲۶ موضوع: اصلاح تبصره ۴ ماده ۵ آیین‌نامه ارزشیابی تحصیلی و تربیتی دوره راهنمایی برای اجرا در سال تحصیلی ۱۳۸۷ - ۱۳۸۶

ماده واحده:

شورای عالی آموزش و پرورش با اصلاح تبصره ۴ ماده ۵ آیین‌نامه ارزشیابی تحصیلی و تربیتی دوره راهنمایی تحصیلی صرفاً برای سال تحصیلی ۱۳۸۷ - ۱۳۸۶ به شرح زیر موافقت می‌کند:

تبصره ۴- در ارزشیابی‌های پس از نوبت دوم، نمره هر درس به شرح زیر محاسبه می‌شود. نمره تکوینی نوبت دوم به شرط تأثیر مثبت با نمره پایانی درس یا دروس تجدیدی دانش‌آموزان یا غایبین موجه جمع‌شده و میانگین آن به عنوان نمره آن درس با دروس منظور خواهند شد. در صورتی که نمره تکوینی تأثیر منفی داشته باشد، اعلام نتیجه صرفاً براساس نمره پایانی آن درس یا دروس صورت خواهد گرفت.

موضوع: اصلاح تبصره ۴ ماده ۵ آیین‌نامه ارزشیابی تحصیلی و تربیتی دوره راهنمایی برای اجرا در سال تحصیلی ۱۳۸۷ - ۱۳۸۶ در هفتصد و هفتاد و ششمین جلسه شورای عالی آموزش و پرورش مورخ ۱۳۸۷/۶/۲۶ به تصویب رسید.

دبیر شورا - مهدی نوید
رئیس جلسه - علیرضا علی‌احمدی

اصلاح تبصره ۴ ماده ۵ آیین‌نامه ارزشیابی تحصیلی و تربیتی دوره راهنمایی برای اجرا در سال تحصیلی ۱۳۸۷ - ۱۳۸۶ مورد تأیید است.

رئیس جمهور و رئیس شورای عالی آموزش و پرورش - محمود احمدی نژاد

۱۳۸۷/۹/۲۵

شماره دادنامه: ۶۳۰ کلاس پرونده: ۱۵/۸۷

تاریخ: ۱۳۸۷/۹/۱۷ مرجع رسیدگی: هیأت عمومی دیوان عدالت اداری.

شاکی: آقای مهدی مدیر برزل آباد.

موضوع شکایت و خواسته: ابطال بند ۷ آیین‌نامه سازماندهی سازمان آموزش و پرورش خراسان شمالی.

مقدمه: شاکی به شرح دادخواست تقدیمی اعلام داشته‌است، سازمان طرف شکایت در بهار ۱۳۸۶ مصوبه‌ای مبنی بر سازماندهی نیروهای داخلی هر شهرستان تصویب که آیین‌نامه اجرایی آن بعد از تصویب در مرحله اجرا می‌باشد که در بند ۷ آیین‌نامه مقرر گردیده، «به منظور احترام به خواهران و رعایت حال آنان و با توجه به گزینه‌های ویژه‌ای که دارند شورای سازماندهی با در نظر گرفتن تعداد خواهران و زوجین فرهنگی مایل به خدمت در یک روستا تعدادی از مدارس را با توجه به امکانات رفاهی و ...» که با اجرای آیین‌نامه فوق‌الاشاره و موضوع خواسته به همکاران که بیش از ۱۵ سال سابقه کاری دارند، اجحاف گردیده بدین صورت که خواهران و افراد واجد شرایط موضوع آیین‌نامه فوق در روزهای اولیه سازماندهی به اداره مراجعه و مکانهای درجه یک و ۲ را انتخاب نموده و به استناد آیین‌نامه فوق ناگزیریم در مراحل پایانی به اداره مراجعه نماییم و ناچاراً بایست در مناطق محروم مشغول خدمت شویم که این امر مشکلاتی را برای اینجانب و همکاران فراهم می‌نماید. لذا تقاضای ابطال آیین‌نامه فوق‌الذکر را در قسمت مورد نظر که معایر با اصل ۱۹ قانون اساسی می‌باشد، دارم. رئیس سازمان آموزش و پرورش خراسان شمالی در پاسخ به شکایت فوق مبنی بر ابطال بند ۷ آیین‌نامه سازماندهی طی نامه شماره ۷۹۱۱۲۷۱۲۶/۷۷ مورخ ۱۳۸۷/۶/۱۱ اعلام داشته‌اند، ۱- شاکی در دعوی خود به اصل ۱۹ قانون اساسی استناد نموده‌است و در این اصل جنبه افراد در برخورد با بودن از حقوق مساوی قید نگردیده است. در اصل ۲۱ قانون اساسی عنوان شده‌است، دولت موظف است حقوق زن را در تمام جهات با رعایت موازین اسلامی تضمین نماید و پنج بند اصل مذکور را در خصوص حقوق زنان در نظر داشته‌باشد لیکن منبع و مأخذ تهیه و تنظیم دستورالعمل سازماندهی درون منطقه‌ای استان خراسان شمالی دستورالعمل وزارتی به شماره ۱۰۰/۳۰۰/۹ مورخ ۱۳۷۱/۲/۲۰ برگرفته از اصل ۲۱ قانون اساسی می‌باشد. ۲- بند ۷ دستورالعمل سازماندهی درون منطقه‌ای استان خراسان شمالی براساس بند ۲۰ دستورالعمل سازماندهی درون منطقه‌ای که از طرف وزارت آموزش و پرورش با شماره ۱۰۰/۳۰۰/۹۵ مورخ ۱۳۷۱/۲/۲۰ ارسال شده تنظیم گردیده است. از طرفی درج این بند در دستورالعمل سازماندهی با توجه به شرایط ویژه خواهران و مسائل امنیتی و اجتماعی به عنوان یک پیشنهاد برای منطقه است و این بدین معنی نیست که شهرستان همه روستاهای خوب و درجه یک را برای خواهران و زوجین فرهنگی در نظر بگیرد و اول خواهران انتخاب جا نمایند و بعد روستاهای باقی‌مانده را به برادران اختصاص دهند. هیأت عمومی دیوان عدالت اداری در تاریخ فوق با حضور رؤسا و مستشاران و دانشران علی‌البدل شعب دیوان تشکیل و پس از بحث و بررسی و انجام مشاوره با اکثریت آراء به شرح آتی مبادرت به صدور رأی می‌نماید.

رأی هیأت عمومی

با عنایت به لایحه جوابیه و اینکه تعیین محل خدمت معلمان وزارت آموزش و پرورش در محدوده جغرافیایی آموزشی معین با در نظر گرفتن شرایط خاص بانوان و زوجین شاغل به امر تدریس در روستاهای مختلف و اتخاذ تدبیر لازم در جهت رفاه و امنیت آنان از جمله وظایف و اختیارات واحد آموزشی محل خدمت آنان است، بنابراین بخشنامه مورد اعتراض که در جهت نیل به اهداف مذکور تنظیم و صادر شده‌است، مغایرتی با قانون ندارد.

رئیس هیأت عمومی دیوان عدالت اداری - علی رازی

شماره ۶۳۳۵/دش ۱۳۸۷/۹/۳۰

ماده واحده: «اعطای مجوز به نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاهها در خصوص بررسی استمرار صلاحیت علمی و عمومی اعضای هیأت علمی رسمی - قطعی گروه معارف اسلامی»

مصوب جلسه ۶۲۵ مورخ ۱۳۸۷/۸/۲۱ شورای عالی انقلاب فرهنگی

شورای عالی انقلاب فرهنگی در جلسه ۶۲۵ مورخ ۱۳۸۷/۸/۲۱، بنا به پیشنهاد دو فوریتی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاهها و براساس مصوبه شورای اسلامی شدن مراکز آموزشی، «اعطای مجوز به نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاهها در خصوص بررسی استمرار صلاحیت علمی و عمومی اعضای هیأت علمی رسمی - قطعی گروه معارف اسلامی» را به شرح ذیل تصویب نمود:

ماده واحده: نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاهها در صورت احراز مراتب فقدان صلاحیت علمی و یا عمومی اساتید رسمی - قطعی معارف اسلامی، موظف است ضمن